
Stránka 1 z 3 

„Rekonstrukce VZT šaten a sociálního zařízení ve 2. NP provozní budovy v areálu TS a.s.“ 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo  
č. smlouvy u objednatele: 009/100/2019 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku  

  

  

1. Objednatel: TS a.s. 

se sídlem: 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského osudu v Ostravě, oddíl B, 

vložka č. 1076 

oprávněný zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 

  

zástupce pro jednání ve věcech:  

smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 

technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva 

  

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

č.ú.:              xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ:              CZ607 93 716 

IČ: 607 93 716 

tel.:              xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

- dále jen objednatel  

 

 

   a 

 

2.  Zhotovitel :   Spetech technology s.r.o. 

se sídlem:   Místecká 179, 739 21 Paskov 

zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

oprávněný zástupce:    xxxxxxxxxxxxxxxx jednatel společnosti 

zástupce při jednání ve věcech : 

smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel Společnosti   

technických: xxxxxxxxxxxxxxxx, project manager  

 Bankovní spojení:  Raiffeisen bank Frýdek-Místek  

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   26873125 

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

- dále jen zhotovitel 

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník tento dodatek č. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo následujícího znění a 

obsahu (dále jen dodatek). 

 

Článek I. 

  Úvodní ustanovení 

 

Tento dodatek smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností: 

a) ve snaze minimalizovat škody na venkovní fasádě způsobené při prorážení otvorů pro 

výfukové potrubí bylo provedeno napojení dvou vývodů do výfukové větve VZT, 

mailto:danek@spetech.cz


Stránka 2 z 3 

„Rekonstrukce VZT šaten a sociálního zařízení ve 2. NP provozní budovy v areálu TS a.s.“ 

 

b) s ohledem na skutečnost, že některé interiérové dveře byly již dříve opatřeny větracími 

mřížkami a u zbývajících je dostatečná mezera nad podlahou, bude větrání zajištěno 

podprahově,  

c) po provedení demontáže stropních podhledů, kterou si objednatel zajišťoval 

svépomocí v době až po dodání projektové dokumentace a rozhodnutí objednatele, že 

nový podhled zatím nebude provádět, vyšlo najevo, že potřeba přefukových otvorů 

bude dostatečně zajištěna stávajícími otvory ve stěnách mezi větranými prostory, 

d) skutečnost nerealizace stropního podhledu měla vliv i na větší flexibilitu možnosti 

umístění samotných odtahových a výfukových bodů a jejich provedení. 

e) jelikož pro seřízení a odzkoušení celého systému VZT bylo nezbytné dodání topné 

vody, kterou má objednatel zajištěnu dodavatelsky z centrálního dálkového zdroje, byl 

termín realizace posunut do 15.10.2019, kdy již byla provedena dodávka topné vody..  

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je: 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 

 

a) článek I. „Předmět smlouvy“ se doplňuje takto: 

Smluvní strany se dohodly na tom, že oproti původně sjednanému rozsahu prací specifikovaných ve 

smlouvě se s ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku a dále s přihlédnutím na 

účelnost a hospodárnost neprovedou některé práce. Rozsah neprováděných prací je zřejmý z přílohy č. 

1 tohoto dodatku. 

 

b) článek II. „Způsob a termín zhotovení díla, předání díla“, jeho odstavec 2 se mění 

takto:  

Termín zhotovení díla je do 15.10.2019.  

 

c) článek III. „Cena a platební podmínky“ se doplňuje takto: 

 původně sjednaná cena díla 464 407,- Kč bez DPH 

 cena neprováděných prací   31 094,- Kč bez DPH 

 nová cena díla dle dodatku 433 313,- Kč bez DPH 

 

článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

„Rekonstrukce VZT šaten a sociálního zařízení ve 2. NP provozní budovy v areálu TS a.s.“ 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 11.10.2019                            Ve Frýdku-Místku, dne 10.10.2019 

za zhotovitele:         za objednatele: 

 

 

 

 

……………………………     ………………………………… 

               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          předseda představenstva TS a.s. 

 

 

 

 


